Catalogus auctorum omnium ordine alphabeticis digestus. Primus numerus tomum, alter volumen significat.

ACCOSSI (Benedicti) Arcetrii De præstantia virorum sui nevi dialogus. IX 6

ADANI (Franc.) De rebus gestis in civitate Firmana fraguentorum libri duo.

VII 2

AES Redituum, sive tabula aerae consularis, duum-viralis, decurialis, fastorum, consularium, romanarumque familiarum, etc. illustrata per abbatem Damascenum. IX 3

AGOCCHI (Joan. Bapt.) Fundatio et dominium antiquum urbis Bononiae, in qua disseritur de potentia et imperio populorum Thusciae: ex italico latine vertit Bern. Morettus. VII 4

ALCIATI (And.) Herum patriæ, seu historiae Mediolanensis libri IV.

II 1

ALESSAZZI (Nic.) De Lateranensibus partitinis a Frane. eard. Barberino restitutis, dissertatio, figuris aeneis illustrata.

VIII 4

ANGELEBII (Hippolyti) De antiquitate urbis Atesinae liber cum animad. et emendationib. F. Alex. Burgos messanensis.

VII 4

ANGELI (Dom.) Castrensis De depraedatione Castrensum, et suae patriæ historia.

VIII 3

ANGELIVAE (Jo. Franc.) Urbis Recineti origines, historiæ et descriptio: ex italico latine verit. recensuit notisq. nonnullis et præfatione instruxit Joam. Laur. Mosheim.

VII 2

ANGELOTTI (Pompeii) Descriptio et antiquitates urbis Reatae, Sabinorum antiquissimæ regiae; ex italico latine verit. notulis, indicibus atque explicationibus argumentis auxil. Sig. Hacercampus.

VIII 3

(1) Tria priorn voll. quibus conliaent scriptores, qui Ligurum et Insabrum, confiniumque populorum, ac chitium res antiquas, etc. memorie prodierant, ipsius Graevii opus sunt, rebiqua Petri Burmanni.

- Antiqui chronologi quatuor: Herennius, Anostius, Falco et Litus Paotospato, cum variis lectionibus, notis et castigationibus A. Caracottoli, et Cam. Peregrini.* IX 1
Antonini (Phil.) Sassina antiqua, seu descriptio antiquissimae urbis Umbrorum veterum, Sassina olim, nunc Sarsina dicta; intuitu donavit Sigeb. Haver-campus, qui et praefat. et ind. notas adiecit. VII 2
Aulus (Bernardini) De bello Veneto libri sex. V 4
Anselmi Mediolanensis Historia Mediolanensis ab an. 923 usque ad an. 1076 libri quatuor. IV 1
Aste (Franc. M. de) In memorabilibus Hydruntinæ ecclesiae epitome. IX 8
Azzai (Petri) Chronicon gestorum in Lombardia. 6
Bacci (Henr.) Nova et perfectissima descriptio regni Neapolitan., correcta et amplificata per Caesarem n° Exxmo, etc. ex Italiciis latina fecit, praef. atque ind. adiecit. Sig. Haver-campus. 1
Bassi (Gabr.) De laudibus Italiae. I 1
 — De Culabriae antiquitate et situ libri V. IX 5
Bartifaldi (Hier.) De poëtie ferrarensibus dissertatione. 8
Bellafini (Franc.) De origine et temporibus urbis Bergomi. 7
Benzi (Petri) Historia Venetæ libri XII. V 1
Bili (Fr. And.) Mediolanensis Historiae patriæ libri novem. IX 6
Bizari (Petri) Peribrevis dissertatione de universo reipublice Genuensis stain et administratione. I 2
 — Reipublicae Gennensis leges novæ. 2
Blondi (Florii) Foroliviensis De origine et gestis Venetorum liber. V 1
Bosvadri (Jac.) Annalium Gennensibus, ab an. 1528 (in quo desinuit Ubertus Folliet) recuperatae libertatis usque ad an. 1550 libri V. I 2
Bonifacii (Baldui.) De maioribus comitis et iudiciis capitalibus. Due epistolæ. V 1
Boschae (Petri Pauli) De origine et stain bibliothecæ Ambrosianæ libri quinque. IX 6
Bracelli (Jac.) Orae Ligusticae descriptio.
 — De clavis Gennensibus. I 1
 — De bello, quod inter Hispanos et Genuenses seculo suo gestum libri quinque. 2
 — Diploma mirae antiquitatis. 2
Breymanni (Henr.) Gemina dissertatione, altera de republica amphilitanæ, altera de Amalphi a Pisanis direpta. IX 4
Brixii (Caesaris) Urbis Caesenæ descriptio, a Franc. M. Faecino ex italice in latinum sermonem versa, et Elchref Dinundæ annotationibus illustrata. 8

- Barti (Jos. Mich.)* Historiae Florentinae libri octo. Tabula totius Etruriae geographicæ aucta, atque urbis Florentiae delineatione iocundata. VIII 1
Casacini (Alph.) Fragmentum historicum antiquitatis urbis Ferrariae; latine ex italicō vertit praef. atque indic. addidit Bern. Moretus. VII 1
Calcius (Tristani) Mediolanensis Historiae patrue libri XXII cum notis Joan. Guid. Calareroni. II 1
 — Nuptiae Mediolanensis ducum, sive Joan. Galecii cum Isabella Aragonæ. 1
 — Nuptiae Mediolanensis et Estensi principum, scilicet Lud. M. cum Beatrice Alphonsi Estensi sorore, viçissimque Alphonsi cum Anna Ludovicæ nepte. 1
 — Nuptiae Augustæ, hoc est Maximiliani Roman. regis et imper. cum Blanca Joan. Galecii Mediolanensem ducis sorore. 1
Cammaræ (Lucii) De Teate antiquo, Martuinorum in Italiis metropoli libri tres. IX 3
Canibidi (Joan.) Commentariorum Aquileiensium libri octo. VI 4
Capaci (Jul. Cces.) Antiquitates et historiae Campanie Felicis. IX 3
 — Antiquitates et historiae neapolitanæ. 2
 — De Balneis liber. 4
Capellæ (Galeatii) De bello Mediolanensi, seu de rebus in Italiæ gestis pro restitutione Frane. Sfortia et Mediolanensis ducis, ab anno 1521 usque ad an. 1530 libri octo. II 2
 — De bello Musiano liber. III 2
Carazzoli (Heliae) Chronicorum de rebus Brixianorum libri quatuordecim. IX 7
Caroli a Basiliæ Petri Episcopi Noviensis De Metropoli Mediolanensi libellus. II 2
Casellie (Petri Leonis) De primis Italice Colomis liber. I 1
Castellionæ (Joan. And.) Mediolanenses antiquities. III 1
Castillionæ (Bonar.) De Gallorum Insulum antiquis sedibus liber. I 1
Cavittellii (Jud.) Cremonenses annales a patriæ sua origine usque ad an. sa- luis 1583. III 2
Clementate (Joan. de) Historia de situ, origine, et cultoribus Ambrosianæ urbis, ac de Mediolanensem gestis sub Imperio Henrici VII ab an. 1307 ad annum 1313. IV 1
Chiocei (Andreae) De Collegii Veronensis illustribus medicis et philosophis. IX 8
Ciccarelli (Alph.) De Clitumno Umbriæ summe opusculum. 8
Cicalli (Pauli) De C. Plinii secundi Nat. Hist. scriptoris vera patria, eiusdemque et auctoritate prælectiones. 8
Claramonti (Scip.) Caesenæ urbis Historiarum ab initio civilitas usque ad annum 1640 libri sexdecim. VII 2
Claramonti (Simeonis) Contentio apolo-

- gellea de Caesena triumphante adv.
Fort. Liceti oppositiones. VII 2
- COCHORELLAE (Ben.) Tremitanae, olim Dio-
medeae, insulae descriptio. X 14
- COSTABENI (Gasp.) De magistralibus et re-
publica Venetorum libri quinque cum
notis Nic. Crassi. V 1
- COSTARENSI (Franc.) Historia Itetruriae,
sive commentariorum de rebus in Ile-
truria a Senensis gestis cum adver-
sus Florentinos, tum adv. Ulibrandinum
Urinum libri tres. VIII 2
- CORNATANI (Anton.) De vita et gestis Barthol.
Coei principi bello invictissimi
Commentariorum libri sex. IX 7
- COBOSELLI (Vine.) Rerum ac temporum
Bergomensis Ecclesiae synopsis ab eius
exordio usque ad an. 1696. 7
- COURESI (Guil. et Abrigell) Cortulorum
Historia de novitatibus Paduae et Lom-
bardiae ab an. 1356 ad an. 1364, cum
supplemento. VI 1
- CRASSI (Nic.) Veneti De forma potentiss.
et fluent. reipubl. Venetiae per omnem
eius aetatem mista liber singularis. V 1
- CRASSI (Nic.) junioris Elogia patritorum
Venetorum bellii pacisque artibus illu-
strinum. 4
- CURRI (Petr.) Civitatem Castellanam Fu-
tisorum, non Voentum oppidum esse,
poema, cum Juliis Hosni additamentis.
VIII 3
- DEL RE (Anton.) Antiquitates Tiburtinae.
Latine ex ital. verit. notulis, praeft. et
indic. auxit, ut et lebaographia villa*e*
estensi Sig. Haverampus. 4
- Descriptio inclitae et felicissimae civitatis
Bononiae antiquae et hodiernae. VII 1
- DIACONI (Petr.) Monachus De vitiis illustribus
Cassiniensibus opusculum cum notis
Joan. Bapt. Mari. IX 1
- DOLIONI (Joan. Nic.) Dissertatio de ori-
giue et antiquitate civitatis Belloni, eius-
que varis fatis maximeque memorabili-
bus. Sig. Haverampus latine verit.
praeft. et indic. adlocit. 8
- DUKEKI (Alex.) Comi urbis Historia et de-
scriptio. III 2
- DRX (Franc.) Antiquitates Etruriae, seu
de situ Clanarum fragmeata historica,
deque rebus feliciter gestis elevatum
Arretinae, Clusinae, ac Cortonensis, cum
Senensis, Florentinis, exterisque.
Adiunctae sunt annot. Franc. Baldere-
nchi. VIII 1
- De antiquitatibus Umbrorum, Thu-
scorumque sede ac imperio, deque Ca-
merio ac Camertibus a Sylla excisis,
cum notis Franc. Regazetti. 1
- FACI (Barthol.) De bello Veneto Clodiano
liber. V 4
- De rebus gestis ab Alphonso I Ne-
apolitanorum rege, commentariorum
libri decem. IX 3
- FALCO (Bened. de) Antiquitates Neapol-
itanae amoenissimi eiusdem agri, lati-
nare ex Italicias factae, cura Sig. Haver-
campi. 1

- FABAE (Joan. Franc.) De rebus Sardois
historia. X 15
- FARNACE (Barthol.) De Bergami origine
et fatis commentarius; ex ital. lat. verit.
Abr. Preigerus, qui notulas et ind.
adlocit. IX 7
- FEBRARI (Oct.) Oratio de laudibus urbis
Patavii. VI 3
- FEARI (Ant.) Apparatus statuarum in de-
structis Cumis inventarum. Accedunt
commentarii eiusdem et dissertationes
super easdem, ut et descriptio ipsius
tempoli, in quo statue haec quondam
erant collocatae: ex ital. lat. verit. paf.
indd. adlocit. Sig. Haverampus. IX 4
- FLORI (Georgij) De bello Italico et rebus
Gallorum praecclare gestis libri sex. 6
- FOLIETAE (Uberti) Historiae Genuesium
libri XII. 1 1
- Clarorum Ligurum elogia. 2
- Coniugalio toam. Lud. Flisci. 2
- Tumultus Neapolitani. 2
- Caedes Petri Lud. Farnesii Placent.
ducis. 2
- De sacro foedere in Selimam ili-
bri IV. 2
- De expeditione in Tripolim. 2
- De expeditione pro Orano et la Pi-
gnonum. 2
- De altera expeditione in Pignonum. 2
- De expeditione Tunetana. 2
- De obsidione Melitensi. 2
- De vitas et studiorum ratione homi-
nis sacri initiati. 2
- De ratione scribendi historiae. 2
- De caussis magnitudinis Turcarum
imperii. 2
- Tiburtinum Hippolyti Card. Ferrare-
nsis. 2
- Brumanus, sive de laudibus urbis
Neapolis. 2
- De nonnullis, in quibus Plato ab
Aristotele reprehenditur. 2
- De norma Polychiana. 2
- Oratio in festo die omnium Sancto-
rum. 2
- FONTANAE (Justi) De antiquitatibus Hortae
coloniae Etruseorum libri duo. Vtt 3
- Dissertatio de corona ferrea Lan-
gobardorum. IV 2
- FORTICULANI (Ang.) Belli Bracciani, Aquilae
gesti narratio. IX 3
- FESCI (Palladii) De situ orae Ilytrici li-
bri duo, notis Joan. Lucii illustrati.
X 14
- GALATEI (Ant.) De situ Iapygiae liber. Nec
non urbis Callipolis descrip. IX 5
- GAREFFI (Joan. Malatestae) Lucerna la-
pidaria, quae titulos, monumenta, epi-
taphia, inscriptiones ac sepulchra tum
Genitilian, tum Christianorum, via Fla-
minia et Arimini scrutatur.
- GATTI (Antonii) Historia Gymnasii Tie-
nensis a seculo V ad saec. seculi XV,
nec non de eius urbis antiqua nobilitate.
IV 2
- GHILINI (Camilli) Telinae vallis ac Laril
iacus descrip. III 2

- GIARDAE (*Christof.*) Liberalium disciplinarum icones symbolicae bibliothecae Alexandrini elogii et explicationibus illustratae. IX 6
- GOMI (*Antonij*) Chronica, quae exstant, ab an. 1194 usque ad an. 1260, quibus accessit supplementum ex *Car. Sigonti* libro XIX de regno Italico. VI 1
- GOYNAE (*Joan. Bapt.*) De situ Istrine libellus, cum praecl. et emend. *Iusti Fontanini*. 4
- GOZZE (*Gauges de*) De inscriptione co- lumnæ rostratae, olim in foro romano, dissertationis ex italico latine veritatis *Abrab. Preigerfus*. IX 8
- GYRALDI (*Cynthii Joan. Bapt.*) De Ferraria et Atestinis principibus commentariolum. VII 1
- JANNORI (*Donati*) Dialogus de republica Venetorum cum notis *Nic. Crassi*. V 1
- JOSEPHI (*Petri*) Nicæa civilis sacris monumentis illustrata. IX 6
- JOVII (*Pauli*) Vitæ duodecim vicecomitum, Mediolani principum, singulorum veris imaginibus illustratae. III 1
- Lurii locus (hodie Comensis) descrip- tio. 2
- JOVII (*Benedicti*) Novocomensis Historiae patrine, sive Novocomensis libri duo. IV 2
- IESTINIANI (*Bern.*) De origine urbis Venetiæ rebusquo gestis a Venetis libri quindecim. Adiectis tribus libris de D. Marci Evangelistæ vita, eiusque trans- statione et sepulture loco. V 1
- IEVENI (*Joan.*) De antiquitate et varia for- tunæ Tarentinorum libri octo. IX 5
- KAVISAK (*Petri M.*) Faventia rediviva, seu descriptio historico-geographica regio- nis ac civitatis Faventiae antiquissimæ. VII 2
- LANTZOSI (*Ios.*) De latrophysicis Ferrarensibus dissertatione. IX 8
- LATRENTI (*Ios.*) Dissertatione de desponta- tione mari Adriatici, ad eam parten- tibus vel cum eis convenientibus. V 4
- LATRENTI de Monachis Exercitus tertius, ex recensione *Felicis Ostii*. VI 1
- LEONIS (*Ambrosii*) Antiquitatum, nec non historiarum urbis ac agri Nolæ, ut et de montibus Vesuvio et Abella descrip- tions libri tres. IX 4
- LICETI (*Fortunati*) Pro urbis Caesarea antiquitate apologia. VII 2
- LICONI (*Pyrrhi*) Descriptio superbae ac magnificissimæ villæ Tiburtinae Hadrianeæ. Latine veritatis *Sig. Havercampus*; accedunt ipse contextus italus, praefatio, et indices. VIII 4
- LOCATI (*Uberti*) De Placentinae urbis ori- gine, successu, et laudibus narratio. III 2
- LOFFARDI (*Ferrantii*) Antiquitas Puteolo- rum, cum baluerorum Agnani, Puteolo- rum, et Tripergolarum descriptionibus. Ex italiâ Latina fecit, præf. et indic. adiecit *Sig. Havercampus*. IX 4
- LOMBARDI (*Joan. Franc.*) Eorum, quae de bolneis, alias miraculis Puteola-

- nis scripta sunt synopsis. Adiectis bal- neis Aenariarum, nec non locis obscu- rioribus scholisi. Insuper addita sunt in ealce tria opuscula medicæ: Cl. Galeni libellus, quos, quibus ei quando purgare oportent. *Hippocrati Cœi Iusti- randum. Scholæ Salertinae* versus. IX 4
- LECH (*Joan.*) De regno Illyrici liber. X 14
- Inscriptiones Dalmaticæ. 14
- MACASEI (*Dom.*) Verbani lacus locorumque adiacientium chorographica descriptio: notis et commentariis Stazli Tragi il- lustrata et anota. IX 7
- MAII (*Joan. Henr.*) Duo specimen lin- guæ Puniceæ. X 13
- MANFREDI (*Martini*) Monumentorum histo- ricorum urbis Lucæ libri quinque. IX 8
- MARINELLI (*Iac.*) Descriptio villaæ Burgesiacæ extra portam Pincianam. Latine ex Ital. vertit præf. et ind. adiecit *Sig. Havercampus*. VIII 4
- MANZONI (*Bernardini*) Caesarea chrono- logia, ab *Hectore Bucei* aucta. 4
- MARCHESI (*Georgii*) Forolivii civitatis ce- leberrimæ compendium historicum. IX 8
- MARINIS (*Hier. de*) Genus, sive dominii, gubernationis, potentiae, dignitatis rei- publicæ Genuensis compendiaria de- scriptio. 12
- MARTII (*Franc.*) Historia Tiburtina am- plificata. Accedunt *Michaelis Justiniani* prolegomena, et via Franc. Martii. La- tine ex Ital. redditæ præf. atque ind. auxiliis *Sig. Havercampus*. VIII 4
- MARCIUSI (*Laur.*) Bassanum, sive disser- tatio de urbis antiquitate et de viris eiusdem illustribus. Latine veritatis præf. et ind. adiecit *Sig. Havercampus*. IX 8
- MASSEI (*Antonii*) De origine et rebus ges- tis Faliscorun. VIII 3
- MATTIAEI (*Dom. Bern.*) Memoriae histori- cae Tusculli antiqui, quod nunc dicitur Frascati. Ex italico vertit præf. et ind. adiecit *Sig. Havercampus*. 4
- MATHIAS (*Gerardi*) Dominorum de Româ- no et Marchiae Turvisinæ historia. VII 4
- MAZZA (*Antonii*) Urbiæ Salernitanæ histo- ria et antiquitates. IX 4
- Mazzellar (*Scip.*) Situs et antiquitas Puteolorum, locorumque vicinorum. 4
- Urbiæ Puteolorum et Cumarum de- scriptio. 4
- MERULAE (*Gaudentii*) De Gallorum Cisal- pinorum antiquitate et origine libri tres, novis annotationibus expoliti et aucti. I 1
- MERULLA (*Georgii*) Antiquitatis Vicecomi- tum libri decem. III 1
- MICHAELIS (*Marci Ant.*) Agri et urbis Bergomatis descriptio. IX 7
- MOCENGI (*Andreae*) Belli memorabilis Cameracensis adversus Venetos histo- riae libri sex. V 4
- MOSACHI Paduani Chronicorum libri tres, de rebus in Insubribus et Euganeis; hoc

- cst, in Lombardia et vicina Marchia Tarvisina gestis, circa ea tempora, quibus Fridericus II Rom. Imp. clavum tenuit, usque ad an. C. 1270, cum adiecta mapissa hoc titulo: Quedam scitu digna de civitate Paduae. VI 1
- MOAKSAE** (*Othonis*) Historia rerum Laudensium, tempore Federici Acnobonii Caesaris, cum notis Felicis Osti. III 2
- MEGNIUS** (*And.*) Eremi Camaldulensis descriptio. VIII 3
- MERATORI** (*Lud. Ant.*) De corona ferrea, qua Romanorum Imperatores in Insulib[us] coronari solent, commentarius. IV 2
- MESSATI** (*Alb.*) Historiae Augustae de gestis Henrici VII Caesaris libri XVI, de gestis Italicorum post Henricum VII libri XII. Eiusdem Ludovicus Bavarus ad filium. Haec omnia *Lud. Pignori* spicilegio, nec non *Fel. Osti* et *Nic. Villani* castigationibus, et notis sunt illustrata. VI 2
- Tragoediae duae Eccerinis et Achilleis, cum notis *Nic. Villani* et alia aetoris poemata. IX 8
- NALDI** (*Naldi*) Vita Iannocti Manetti seculatoris Florentini. IX 8
- NANNINI** (*Famiani*) Veii antiqui, seu dissertatione, Investigans eius urbis situm. Latine ex Ital. verit. praef. not. et ind. adiecit *Abr. Preigerus*. VIII 3
- NARDAEI** (*Gabr.*) Tabularia maioris templi Beccatini Instauratio. IX 8
- Exercitatio, in qua asserit, quod nomen Senae non Caesnæ, sed Scogalliae concrevit. VII 2
- NONIS** (*Henr.*) Dissertationes IV, Cenolaphia Pisana Caii et Lucii Caesarum illustrantes. Coloniae Obsequientia Iuliae Pisana origo, vetusti magistratus, et sacerdotum collegia; Caesaris utriusque vita, gesta et annas enundem inferiae exponuntur: ac sura utriusque cenotaphii latini monstralur. Parergon de annis regni Herodis, de praesidiis Syrie, ac Romanis in Asia provinciis. VIII 3
- OBALDINI** (*Cæs.*) De urbis Senae clausque episcopatus antiquitate. III 3
- OTTINELLI** (*Cæs.*) De Firme Pieeni urbe nobilissima elogium. VII 2
- PALERMI** (*Polycarpi*) De vera C. Plinii Secundi Superioris patria, atque ea Verona libri tres. IX 8
- PALLADII** (*Henr.*) De Olivis Rerum Foroiuliensium ab orbe condito usque ad an. D. 432 libri undecim. Nec non de opere pugnacione Gradisca libri quinque. VI 4
- PALMERI** (*Matth.*) De captivitate Pisaron historia. VIII 2
- PEREGRINI** (*Cam.*) Dissertationes de Campauia felice. Ex ital. in lat. sermonem translatis, ed animadvy. adiecit Alex. Dukerus, cum tabulis geographicis, atque figuris aeneis. IX 2
- Historia principum Langobardorum, cum notis *Cam. Peregrini* et *Ant. Carracioli*. IX 1
- Dissertationes de veteri significanti tocis Portae, et de origine antiquae familiæ de Colomenta. Ex italico latine vertit *Sig. Harercampus*. 2
- PRONATORI** (*Muti*) Historia Marsorum libri tres, una cum coramendis Episcoporum catalogo, nec non *Didaci Petra* illustrationibus atque auctorariis. 4
- PISANONI** (*Lanz.*) Origines Palatinæ. VI 3
- Epistola super antiquissimam picturam, quæ Romæ visitur, de rito nuptiarum. 3
- PISCHI** (*Pandi*) De Timavo fluvio dissertatione. VI 4
- PISONI** (*Phil.*) Augustae Taurinorum chronica et antiquitatum inscriptiones. IX 6
- POGGI** *Braccolini* Florentini Historiac Florentinae libri octo, a *Joan. Bapt. Recanato* notis illustrati. VIII 1
- POSTANI** (*Joan. Iovianus*) Historiae Neapolitanæ, seu rerum suo tempore gestarum libri sex. IX 3
- POSTELLI** (*Gwil.*) De Etruriae regionis originibus, institutis, religione, ac moribus commentatio. VIII 1
- PRECELLI** (*Joan. Petri*) Ambrosianae Mediolani Basilicæ ac Monasterii, hodie Cisterciensis, monumentorum singularis descriptio. IV 1
- PTEANI** (*Erycij*) Historiae Cisalpinæ libri duo. III 2
- RAPITI** (*Jorilæ*) Balneorum, quae ad Timavi ostia sunt descriptio. VI 4
- RICCIANI** s. Bonifacii comitis, vila. 1
- RUCCOROSI** (*Antonij*) De gymnasio Patavino commentatoriorum libri sex. 4
- RIPAMONTI** (*Ios.*) Chronistri urbis Mediolani Historiae patris libri XXIII ab anno sal. 1313 qui Tristano Calcho patrici historias finis. II 1
- Historiae patricie continuatio comprehendens octo libris. 2
- ROLANDINI**, cognomen grammatici patavini Libri Chronicorum: sive Memoriales temporum de factis in Marchia et prope ad Marchium Tarvisinam. VI 1
- RUBEI** (*Oscaris*) Monumenta Brixiana, seu civitatis Brixiae antiquitates: In lingua lat. ex Ital. translatis Alex. Dukerus. IV 2
- RCMII** (*Dier.*) Italicarum et Ravennatum historiarum libri XI ab anno post diluvium 144 usque ad an. C. 1588. VII 1
- SABELLIA** (*Marcii Ant.*) De vetustate Aquileiae et Fori Iulli libri sex. VI 4
- Carmen Vicentini Crater, In quo continetur brevis urbis agriq[ue] Vicentini descriptio. 4
- SABELLIA** (*Marcii Antonii Cocei*) De situ urbis Venetac. V 1
- SACCI** (*Bernardi*) Historiae Ticinensis libri X. III 1
- SACCI** (*Bapt.*) Cremonensis ex vico Platina, vulgo appellata Platinae Historia